
Z a r z ą d z e n i e  N r  30/2014  

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 05 maja 2014r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 r. powołuje się na terenie gminy Czernikowo obwodowe komisje  

wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach nr 1 - 6 do zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Czernikowo i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

                                                                     §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                               Wójt 
 

                                                                    mgr inż. Zdzisław Gawroński 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 30/2014 

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 05.05.2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Czernikowie, Zespół Szkół ul. Gimnazjalna 1.  

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez*) 

1. Żaneta Anna Marciniak Komitet Wyborczy PSL 

2. Łukasz Franciszek Lisiński Komitet W. Solidarna Polska Zbigniew Ziobro 

3. Maja Piwnicka KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Katarzyna Gajewska KW Platforma Obywatelska RP 

5. Ewelina Matyjasik KW Polska Razem Jarosława Gowina 

6. Kamila Montowska KKW SLD - UP 

7. Dariusz Chrobak Wskazany przez WG 

   

   

   

*) - W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej z  

urzędu w skład komisji wyborczej, wskazanej przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) - art. 16 ust. 1 ustawy o wyborze Prezydenta RP 

 - należy wpisać „z urzędu", natomiast w stosunku do osób powołanych w skład komisji w trybie art. 16 ust. 4 - ustawy o wyborze  

Prezydenta RP należy wpisać „spośród wyborców". 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 30/2014 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 05.05.2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Osowce, Szkoła Podstawowa. 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez*) 

1. Radosław Kołkowski Komitet Wyborczy PSL 

2. Rafał Lewandowski Komitet W. Solidarna Polska Zbigniew Ziobro 

3. Edyta Marchlewska KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Monika Rybicka KW Platforma Obywatelska RP 

5. Monika Lewandowska KW Polska Razem Jarosława Gowina 

6. Kinga Barbara Gąsiewicz KKW SLD - UP 

7. Grażyna Brzustewicz Wskazany przez WG 

   

   

   

*) - W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej  

z urzędu w skład komisji wyborczej, wskazanej przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) - art. 16 ust. 1 ustawy o wyborze  

Prezydenta RP - należy wpisać „z urzędu", natomiast w stosunku do osób powołanych w skład komisji w trybie art. 16 ust. 4 -  

ustawy o wyborze Prezydenta RP należy wpisać „spośród wyborców". 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 30/2014 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 05.05.2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Mazowszu, Szkoła Podstawowa. 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez*) 

1. Przemysław Durmowicz Komitet Wyborczy PSL 

2. Piotr Marcin Kalinowski Komitet W. Solidarna Polska Zbigniew Ziobro 

3. Sandra Stancelewska - Grabowska KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Artur Matysiak KW Platforma Obywatelska RP 

5. Agata Wojciechowska KW Polska Razem Jarosława Gowina 

6. Martina Weronika Krzemińska KKW SLD - UP 

7. Mariola Ciechacka Wskazany przez WG 

   

   

   

*) - W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej  

z urzędu w skład komisji wyborczej, wskazanej przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) - art. 16 ust. 1 ustawy o wyborze  

Prezydenta RP - należy wpisać „z urzędu", natomiast w stosunku do osób powołanych w skład komisji w trybie art. 16 ust. 4 - 

 ustawy o wyborze Prezydenta RP należy wpisać „spośród wyborców". 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 30/2014 

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 05.05.2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zespół Szkół w Czernikowie, ul. Gimnazjalna 1  

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez*) 

1. Aleksandra Rentfleisz Komitet Wyborczy PSL. 

2. Dominika Rutkowska Komitet W. Solidarna Polska Zbigniew Ziobro 

3. Angelika Marchlewska KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Renata Brzustewicz KW Platforma Obywatelska RP 

5. Anna Woźniczka KW Polska Razem Jarosława Gowina 

6. Robert Linkiewicz KKW SLD - UP 

7. Romuald Ałtyn Wskazany przez WG 

   

   

   

*) - W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej  

z urzędu w skład komisji wyborczej, wskazanej przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) - art. 16 ust. 1 ustawy o wyborze 

 Prezydenta RP - należy wpisać „z urzędu", natomiast w stosunku do osób powołanych w skład komisji w trybie art. 16 ust. 4 -  

ustawy o wyborze Prezydenta RP należy wpisać „spośród wyborców". 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 30/2014 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 05.05.2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zespół Szkół w Czernikowie, ul. Gimnazjalna 1  

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez*) 

1. Martyna Kasińska Komitet Wyborczy PSL 

2. Justyna Wiśniewska Komitet W. Solidarna Polska Zbigniew Ziobro 

3. Tomasz Różewicki KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Mirosława Rumińska KW Platforma Obywatelska RP 

5. Małgorzata Fordońska-Lisińska KW Polska Razem Jarosława Gowina 

6. Wioletta Paczkowska KKW SLD - UP 

7. Dariusz Janiszewski Wskazany przez WG 

   

   

   

*) - W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej  

z urzędu w skład komisji wyborczej, wskazanej przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) - art. 16 ust. 1 ustawy o wyborze  

Prezydenta RP - należy wpisać „z urzędu", natomiast w stosunku do osób powołanych w skład komisji w trybie art. 16 ust. 4 - 

 ustawy o wyborze Prezydenta RP należy wpisać „spośród wyborców". 



 
 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 30/2014 

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 05.05.2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Szkoła Podstawowa w Osówce 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez*) 

1. Dorota Popławska Komitet Wyborczy PSL 

2. Weronika Zglinicka Komitet W. Solidarna Polska Zbigniew Ziobro 

3. Katarzyna Łopuszyńska KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Aneta Plewa KW Platforma Obywatelska RP 

5. Ewelina Marchlewska KW Polska Razem Jarosława Gowina 

6. Kamil Pecyna KKW SLD - UP 

7. Robert Gąsiewicz Wskazany przez WG 

   

   

   

*) - W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej  

z urzędu w skład komisji wyborczej, wskazanej przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) - art. 16 ust. 1 ustawy o wyborze  

Prezydenta RP - należy wpisać „z urzędu", natomiast w stosunku do osób powołanych w skład komisji w trybie art. 16 ust. 4 -  

ustawy o wyborze Prezydenta RP należy wpisać „spośród wyborców". 


